
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

14.12.2020                                           м. Харків                                        № 236 

 

Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню серед здобувачів освіти  

санаторної школи коронавірусу COVID - 19 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої 

коронавірусом SARS – CoV -2», 

 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Запровадити карантин в Комунальному закладі «Харківська санаторна 

школа № 13» Харківської обласної ради з 19.12.2020 по 28.02.2021. Термін 

карантину може змінитися в залежності від епідемічної ситуації в регіоні. 

2. Під час карантину заборонити відвідування закладу стороннім особам 

та проведення масових заходів за участю більш ніж 20 осіб. 

3. Медичним працівникам, вихователям: 

 - організувати інформування учнів та їх батьків щодо необхідності 

дотримування заходів запобігання поширення хвороби та дій у випадку 

захворювання. 

До 19.12.2020 

4. Медичним працівникам: 



2 

 

- продовжувати щоденний температурний скринінг вихованців та 

персоналу, негайно відправляти додому на самоізоляцію усіх осіб, які мають 

ознаки гострих респіраторних захворювань. 

- контролювати режим регулярного провітрювання класів, службових 

 приміщень, здійснювати дезінфекційні заходи за допомогою кварцювання 

Постійно 

5. Шведовій А.П., заступнику директора з адміністративно-господарської 

діяльності: 

 - організувати комплекс робіт щодо підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж, комунікацій, упорядкування території та 

внутрішніх приміщень закладу, а також необхідного температурного режиму.  

Постійно 

6. Заступникам директора з навчальної роботи Петренко О.В., з виховної 

роботи Поскребишевій Л.Ю., медичної роботи Рубан В.Т. та з 

адміністративно-господарської роботи Шведовій А.П.: 

 - призупинити проведення особистого прийому громадян під час 

карантину. 

 - посилити контроль за санітарно-профілактичними заходами, за 

дотриманням правил охорони праці та безпеки життєдіяльності.  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                               Г.МИХАЙЛЕНКО  

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:      О.ПЕТРЕНКО 

         Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

         В.РУБАН 

         А.ШВЕДОВА 

 

 

 


